
 
MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X 

 

                             2026 年 1 月 6 日 

各 位 

 

                         メルテックス株式会社 

                                 

 
 

熊谷第二工場用地取得のお知らせ 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

メルテックス株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：藤原 誠）は将来

の生産体制強化、および事業拡大に向けた重要な取り組みとして、現熊谷工場 

近隣に新たな用地を取得いたしましたのでお知らせいたします。 

 

【取得の目的】 

当社は、持続的な成長と安定した供給体制の構築を目指し、将来的な工場拡張

に備えた基盤整備を進めております。本用地取得は、その第一歩となるもので

す。 

 

【取得概要】 

■ 所 在 地：熊谷工業団地内 

■ 敷地面積：約 6,700 ㎡ 

■ 参  考：現 MX 熊谷工場 敷地面積 8,858 ㎡ 

 

当社は今後も、地域社会との調和を大切にしながら、より高品質な製品と 

サービスをお届けできるよう努めてまいります。 

 

引き続き、皆様のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 


